

Протокол № 47
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Астана

10 часов 30 минут
«15» марта 2023 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана, находящаяся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее – Правила), утвержденных Постановлением правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375, и внесении в них изменений и дополнений Постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года № 667 (далее – Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений - необходимость исполнения требований главы 10 Правил.

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг:
Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Медицинские изделия» способом запроса ценовых предложений в установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата регистрации потенциального поставщика
1	ИП "Медкор"	г.Алматы, ул.Хусаинова 141	09.03.2023 14:40
2	ТОО "КазахМедИмпорт"	г.Петропавловск, ул.им.Мухтара Ауэзова, 264/1	10.03.2023 09:53
3	ТОО "Арша"	г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а»	10.03.2023 10:05
4	ТОО "РОСФАРМА"	г.Астана, пер.Шынтас 2/1	10.03.2023 10:26
5	ТОО "Еркетай01"	г.Астана, ул.Нажимеденова 10, кв.29	10.03.2023 10:52
6	ТОО "Альянс"	г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, 12/2	10.03.2023 11:50
7	ТОО "БатысИнвест"	г.Астана, пр.Мангилик Ел.47-201	13.03.2023 09:50
8	ИП "Лия"	г.Астана, пр.Б.Момышулы, д.25	13.03.2023 10:15
9	ТОО "КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ"	г.Астана, пр.Кабанбай Батыра, 46Б, НП2	13.03.2023 10:30
10	ИП "Нур-М"	г.Астана, ул.Нажимеденова 34а, кв.33	13.03.2023 10:31
11	ТОО "Гелика"	г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95	13.03.2023 11:50
12	ТОО "Мерусар и К"	г.Павлодар, ул.Чайковского, 5	13.03.2023 11:52
13	ТОО "Формат НС"	г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24	13.03.2023 12:35
14	ТОО "Медтехника Плюс"	г.Астана, ул.Куйши Дина 23/1 ВП 5	13.03.2023 12:35

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

- ИП "Медкор", г.Алматы, ул.Хусаинова 141;
- ТОО "КазахМедИмпорт", г.Петропавловск, ул.им.Мухтара Ауэзова, 264/1;
- ТОО "Арша", г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а»;

- ТОО "РОСФАРМА", г.Астана, пер.Шынтас 2/1;
- ТОО "Еркетай01", г.Астана, ул.Нажимеденова 10, кв.29;
- ТОО "Альянс", г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, 12/2;
- ТОО "БатысИнвест", г.Астана, пр.Мангилик Ел.47-201;
- ИП "Лия", г.Астана, пр.Б.Момышулы, д.25;
- ТОО "КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ", г.Астана, пр.Кабанбай Батыра, 46Б, НП2;
- ИП "Нур-М", г.Астана, ул.Нажимеденова 34а, кв.33;
- ТОО "Гелика", г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95;
- ТОО "Мерусар и К", г.Павлодар, ул.Чайковского, 5;
- ТОО "Формат НС", г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24;
- ТОО "Медтехника Плюс", г.Астана, ул.Куйши Дина 23/1 ВП 5.

- Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).*
4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.
 5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики – отсутствовали;
 6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 139 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа
 7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
 - Отклонить ценовое предложение ИП "Нур-М" в целом, ввиду отсутствия наличия государственной регистрации в Республике Казахстан в соответствии с положениями Кодекса и порядком, определенным уполномоченным органом в области здравоохранения, за исключением незарегистрированных медицинских изделий, ввезенных на территорию Республики Казахстан на основании заключения (разрешительного документа), выданного уполномоченным органом в области здравоохранения;
 - Отклонить ценовое предложение по лоту №20 ТОО "Медтехника Плюс", ИП "Лия" ввиду несоответствия технической спецификации Заказчика;
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №3 - потенциального поставщика ИП "Медкор", г.Алматы, ул.Хусаинова 141, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 191 130 тенге 00 тиын (Сто девяносто одна тысяча сто тридцать тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №1 - потенциального поставщика ТОО "КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ", г.Астана, пр.Кабанбай Батыра, 46Б, НП2, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 16 800 тенге 00 тиын (шестнадцать тысяч восемьсот тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №2 - потенциального поставщика ТОО "Гелика", г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 663 750 тенге 00 тиын (шестьсот шестьдесят три тысячи семьсот пятьдесят тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №29,30 - потенциального поставщика ТОО "Гелика", г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95, согласно пункту 139, главы 10, предложивший наименьшее ценовое предложение, на общую сумму – 2 016 000 тенге 00 тиын (Два миллиона шестнадцать тысяч тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №5 - потенциального поставщика ТОО "РОСФАРМА", г.Астана, пер.Шынтас 2/1, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 66 400 тенге 00 тиын (Шестьдесят шесть тысяч четыреста тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №22 - потенциального поставщика ТОО "РОСФАРМА", г.Астана, пер.Шынтас 2/1, согласно пункту 139, главы 10, предложивший наименьшее ценовое предложение, на общую сумму – 264 000 тенге 00 тиын (Двести шестьдесят четыре тысячи тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №6,7,26 - потенциального поставщика ТОО "Арша", г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а», согласно пункту 139, главы 10, предложивший наименьшее ценовое предложение, на общую сумму – 360 880 тенге 00 тиын (Триста шестьдесят тысяч восемьсот восемьдесят тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №31 - потенциального поставщика ТОО "Еркетай01", г.Астана, ул.Нажимеденова 10, кв.29, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 575 000 тенге 00 тиын (пятьсот семьдесят пять тысяч тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №27,28 - потенциального поставщика ТОО "Альянс", г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, 12/2, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 273 900 тенге 00 тиын (двести семьдесят три тысячи девятьсот тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №21,24 - потенциального поставщика ТОО "БатысИнвест", г.Астана, пр.Мангилик Ел.47-201, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса

- ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 332 250 тенге 00 тиын (триста тридцать две тысячи двести пятьдесят тенге ноль тиын);
- Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №4,19 - потенциального поставщика ИП "Лия", г.Астана, пр.Б.Момышулы, д.25, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 312 550 тенге 00 тиын (триста двенадцать тысяч пятьсот пятьдесят тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №8-15 - потенциального поставщика ТОО "Формат НС", г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 16 296 000 тенге 00 тиын (шестнадцать миллионов двести девяносто шесть тысяч тенге ноль тиын);
 - Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №18 - потенциального поставщика ТОО "Формат НС", г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24, согласно пункту 139, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 475 000 тенге 00 тиын (Четыреста семьдесят пять тысяч тенге ноль тиын);
 - Признать лоту №16,17,20,23,25,32 несостоявшимися, ввиду отсутствия ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
8. Заказчику – ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана, 010000, г. Астана, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить договора в течение трех календарных дней со дня получения от поставщиков документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно пункту 141 главы 10 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардадьонович


Члены комиссии:


Куаньшбаева Алия Муратовна


Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

 - Руководитель по клинической службе;

 - Руководитель сестринской службы;

 - Заведующая аптекой;

 - Менеджер по государственным закупкам.

№ п/п	Наименование товара	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Липкая лента	Лента липкая для паровой стерилизации с индикатором, 19ммх50м. Для парового стерилизатора Sterivar, SPHP E 666-2	руллон	8	4 300,00	34 400,00
2	Регулятор скорости гравитационной инфузии 180 см, система Интрафикс	Регулятор скорости гравитационной инфузии. Встроенная в/в система Интрафикс Эйр 180 см соотв. DIN EN ISO 8536-4, жидкостный фильтр 15 мкм. Вентиляция измерительной трубки с антибактериальным фильтром и гидрофобная мембрана измерительной трубки предотвращает стекание жидкости, безопасная и простая установка в манометр, быстрое определение шкалы благодаря эффекту увеличения, удобная многоуровневая манометрическая шкала. Поддержка скорости инфузии на постоянном уровне в течение длительного времени. Устойчивость к давлению до 50 кПа (0,5 бар). Материалы: ПЭ, ПС, СБ, ПП, силиконовая резина, боросиликатное фиброволокно, АБС, ПК, ПВХ. Не содержит латекса, пластификаторов (фталаты). Стерильный, для однократного применения.	Штука	225	3 000,00	675 000,00
3	Абсорбент CO2 5 л с содержанием цеолита	Абсорбент углекислого газа (натронная известь) Spherasorb, содержащий гидроксид щелочного металла, для использования в закрытом реверсивном дыхательном контуре. Частицы сферической формы 3-4 мм для оптимального распределения дыхательной смеси в абсорбере и увеличения площади поглощения. Эффективность поглощения CO ₂ - 140 л/мин, содержание пыли 0,2%, твердость 97%, сопротивление потоку (60 л/мин) менее 1,5см H ₂ O, канистра 5 л (масса не менее 4,25кг). Цветоиндикация: белый-фиолетовый. Состав: гидроксид кальция - 93,5%, гидроксид натрия - 1,5%, цеолит - 5%, индикатор - 0,03%, относительная влажность не менее 15,9%. Упаковка: клинически чистая. Срок годности (срок гарантии): 5 лет от даты изготовления.	Штука	10	19 115,00	191 150,00
4	Эндотрахеальная трубка	(с манжетой) для назальной интубации с прямым концом, размеры 8,5 мм. Материал - мягкий силиконизированный термопластичный поливинилхлорид	Штука	150	450,00	67 500,00
5	Эндотрахеальная трубка	(без манжеты) для назальной интубации с прямым концом, размеры 3,0 мм. Материал - мягкий силиконизированный термопластичный поливинилхлорид	Штука	200	337,00	67 400,00
6	Скальпель медицинский	одноразовый, со съемным лезвием № 22. Предназначено для рассечения мягких тканей и сосудов при всех видах хирургических операциях, для рассечения мягких тканей при всех видах хирургических вмешательств. Лезвие изготовлено из прочной нержавеющей стали.	Штука	2000	115,00	230 000,00
7	Скальпель медицинский	одноразовый, со съемным лезвием № 21. Предназначено для рассечения мягких тканей и сосудов при всех видах хирургических операциях, для рассечения мягких тканей при всех видах хирургических вмешательств. Лезвие изготовлено из прочной нержавеющей стали.	Штука	100	115,00	11 500,00
8	Пакет для сбора медицинских отходов класса А 700*800мм	Пакет для сбора медицинских отходов (700*800) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	120 000	38,00	4 560 000,00
9	Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 700*800мм	Пакет для сбора медицинских отходов (700*800) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	80 000	40,00	3 200 000,00
10	Пакет для сбора медицинских отходов класса В 700*800мм	Пакет для сбора медицинских отходов (700*800) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	10 000	40,00	400 000,00
11	Пакет для сбора медицинских отходов класса А 700*1100мм	Пакет для сбора медицинских отходов (700*1100) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	100 000	52,00	5 200 000,00
12	Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 700*1100мм	Пакет для сбора медицинских отходов (700*1100) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	80 000	54,00	4 320 000,00
13	Пакет для сбора медицинских отходов класса А 500*600мм	Пакет для сбора медицинских отходов (500*600) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	80 000	22,00	1 760 000,00
14	Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 500*600мм	Пакет для сбора медицинских отходов (500*600) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	60 000	23,00	1 380 000,00
15	Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 300*330 мм	Пакет для сбора медицинских отходов (300*330) плотность одной стенки 20 микрон, общая плотность 40 микрон с хомутом, бирка белая квадратная. Имеет складки с двух сторон.	штука	12 000	10,00	120 000,00
16	Клеенка медицинская	Клеенка медицинская резинотканевая подкладная, упаковывается в рулоны по 45 метров, ширина - 80 см., эластичная, не липкая, водонепроницаемая, стойкая к многократной дезинфекции 1%-ного раствора хлорамина, к стерилизации паром с предварительной предстерилизационной очисткой.	Метр	675	800,00	540 000,00
17	Пинцет медицинский	Пинцет медицинский, одноразовый анатомический 250 см	Штука	6000	260,00	1 560 000,00
18	Пластырь/повязка	Пластырь/повязка стер. для фиксации внутривенных катетеров на нетканной основе, размер: 6*9,5см. Специальные стерильные прозрачные и нетканые эластичные повязки с вырезом для фиксации внутривенных катетеров, канюль. Стерильная продукция. Удобная система фиксации без нарушения стерильности изделия. После удаления не оставляет следов клея на коже. Защищает от проникновения бактерий и вирусов. Гипоаллергенный. Одноразовая продукция в индивидуальной упаковке. Пластырь воздухопроницаемый, что обеспечивает свободный газообмен. Наличие непрлипающей к ране впитывающей подушечки. Наличие дополнительных пластырных полосок для усиления фиксации и указания даты.	Штука	5000	100,00	500 000,00
19	Лампа бактерицидная	Лампа бактерицидная ультрафиолетового излучения 30W G13 применяется для обеззараживания воздуха помещений лечебных учреждений, бактериологических лабораторий, станций переливания крови.	Штука	100	5 000,00	500 000,00

20	Прибор для измерения артериального давления	Прибор для измерения артериального давления классического типа, предназначен для измерения артериального давления методом Короткова и снятия показаний на манометре. Прибор оснащен прочной нейлоновой манжетой для рук окружности плеча 25-36 см., на которую нанесены специальные размерные метки, что значительно упрощает измерения артериального давления. В комплект поставки отдельно входит фонендоскоп, для прослушивания тонов сердца, дыхательных шумов, звуков, возникающих в организме. Измерение давления осуществляется с помощью выслушивания тонов Короткова стетоскопом и снятия показаний на манометре. Технические характеристики: Диапазон измерений давления: 0 - 300 мм рт.ст. Цена деления шкалы манометра прибора: 2 мм рт.ст.; Предельная погрешность измерения давления: ± 3 мм рт.ст.; Размеры манжеты в комплекте: от 25 до 36 см; Масса прибора в чехле, кг, не более: 328 г; Нагнетание воздуха: ручное с помощью "груши" для нагнетания воздуха; Условия эксплуатации: температура воздуха от 10°C до 40°C при относительной влажности до 85%; Срок гарантии: 2 года (на прибор), 1 год (на манжету); Срок службы манометра: 7 лет; Срок службы нагнетателя: 3 года. Комплектация: Манометр механического тонометра; Стетоскоп; Манжета взрослая с металлическим кольцом; Нагнетатель в сборе; Сумочка для хранения и переноски тонометра.	Комплект	100	6 000,00	600 000,00
21	Термометр медицинский электронный цифровой	Термометр медицинский электронный цифровой. Состоит из термозонда, термодатчика с жидкокристаллическим экраном, корпуса, выполненного из высококачественного пластика и наконечника из эластичной резины. Тип - максимальный; диапазон измерения - 32,0°C - 42,0°C; точность - $\pm 0,1^\circ\text{C}$ (между 35,0°C и 42,0°C), $\pm 0,2^\circ\text{C}$ (между 32,0°C и 35,5°C); батарея - 1,5В (SR41, LR41).	Штука	200	1 200,00	240 000,00
22	Бумага для аппарата ЭКГ	Бумага для аппарата ЭКГ, размер: 110x25. ЭКГ бумага тепловая. Применяется в ЭКГ аппаратах импортного и российского производства, имеющих печатающую термографическую головку. Основа - термобумага (бумага с термочувствительным покрытием, реагирующим на нагревание)	Рулон	300	1 120,00	336 000,00
23	Бумага для аппарата ЭКГ	Бумага для аппарата ЭКГ, размер: 58ммx24мм. ЭКГ бумага тепловая. Применяется в ЭКГ аппаратах импортного и российского производства, имеющих печатающую термографическую головку. Основа - термобумага (бумага с термочувствительным покрытием, реагирующим на нагревание)	Рулон	200	550,00	110 000,00
24	Бумага для принтеров УЗИ аппаратов	Бумага для принтеров УЗИ аппаратов, высококачественная термобумага для черно-белой печати УЗИ-принтера размер 110мм*20 м - 110S - "стандартная". Длина рулона: 20 м (около 215 стандартных отпечатков, максимально - до 270 отпечатков). Ширина бумаги: 110 мм. Разрешение изображения: 325 dpi.	Рулон	50	4 700,00	235 000,00
25	Бумага для принтеров (термопленка)	Бумага для принтеров (термопленка) УЗИ аппаратов, размер 84*12,5 см. Бумага для черно-белой печати высококачественная, глянцевая, формата А7, Type V. Рулон, размер 84 мм x 12.5 м, примерно 110 снимков.	Рулон	50	9 000,00	450 000,00
26	Презерватив	Презерватив мужской, латексный	штука	5000	60,00	300 000,00
27	Раствор проявителя	Проявитель для машинной обработки рентгеновских пленок, жидкий концентрат, состоящий из 5 л канистры с раствором А и по одной с концентрированным раствором В и С для приготовления 20 литров готового раствора.	Штука	10	19 000,00	190 000,00
28	Фиксаж	Фиксаж для машинной обработки рентгеновских пленок, жидкий концентрат, состоящий из 5 л канистры с раствором А и концентрированным раствором В для приготовления 20 литров готового раствора.	Штука	10	9 500,00	95 000,00
29	Бинт	Бинт 7x14 нестерильный	Штука	18000	170,00	3 060 000,00
30	Бинт	Бинт 7x14 стерильный	штука	3000	190,00	570 000,00
31	Магистраль теплообменника к аппарату Hotline	Магистраль теплообменника к аппарату Hotline. Материал и описание магистраль-теплообменника: Биологически инертный поливинилхлорид, видоизмененная PVC инфузионно-трансфузионная линия, длиной 2,4 м, первичный объем заполнения магистраль (в мл) - 17,4, коннекция инфузионного канала Luer-Lock.	Штука	50	11 500,00	575 000,00
32	Вата медицинская, кипная	Вата медицинская, кипная. Белая кипная, 100 % из натурального хлопка, гигроскопическая нестерильная, (фасовка 50 кг)	Килограмм	150	3 000,00	450 000,00

Срок поставки - В течении 2023 года, в течении 15 календарных дней после заявки Заказчика.

Адрес поставки - г.Астана, ул.А.Молдагуловой, 26, склад аптеки.

Председатель:

Ким Николай Ардалинович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкам

24	Бумага для принтеров УЗИ аппаратов	Рулон	50	4 700,00	235 000,00					4 600,00			4 650,00	2 845,00			4 405,00		
25	Бумага для принтеров (термопленка)	Рулон	50	9 000,00	450 000,00														
26	Презерватив	штука	5000	60,00	300 000,00				26,90	34,80			18 440,00	32,00					44,00
27	Раствор провятеля	Штука	10	19 000,00	190 000,00								8 950,00						
28	Фиксаж	Штука	10	9 500,00	95 000,00														
29	Бинт	Штука	18000	170,00	3 060 000,00				122,00	122,00				118,50			95,00	145,00	156,00
30	Бинт	штука	3000	190,00	570 000,00					143,00				135,50			102,00	175,00	166,00
31	Магистрالی теплообменника к аппарату Hotline	Штука	50	11 500,00	575 000,00								11 500,00						
32	Вага медицинская, килная	Килограмм	150	3 000,00	450 000,00														

Председатель:

Ким Николай Ардалинович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Дарултбек Серикович

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкам